
SENIOREN VELDHOVEN
Dichtbij, écht betrouwbaar

Veldhoven

AMENDEMENT
Onderwerp Bestemmingsplan De Run 7000 ASML
Datum 20 december 2022
Ingediend door SENIOREN VELDHOVEN
Naar aanleiding van Agendapunt 8.01

De raad van de gemeente Veldhoven in openbare vergadering bijeen op 20 december 
2022;

kennis genomen hebbend van:
4 het bestemmingsplan De Run 7000 ASML;

overwegende dat:
4 het College de raad niet om een besluit hoeft te vragen bij het toepassen van 

wijzigingsbevoegdheden, wat met betrekking tot de bouwhoogte ongewenst is;

Besluit:
Aan het voorgelegde besluit toe te voegen:

4 Een grotere bouwhoogte dan 20 meter boven maaiveld aan de noordzijde, 
mocht door of namens ASML daarom wordt verzocht, uitsluitend toe te staan 
na een daartoe strekkend besluit van de raad.

Stemming .. stemmen - (AANGENOMEN Z VERWORPEN)

Voor .. stemmen ( )

Tegen .. stemmen ( )


